
UCHWAŁA NR 33/70/2025 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.1)) i Uchwały Rady Powiatu Hajnowskiego Nr X/45/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2025 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych na kwotę – 7.918,67 zł W tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 7.918,67 zł 

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych na kwotę – 19.500,00 zł W tym: dochody majątkowe – 
0 zł dochody bieżące – 19.500 zł 

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych na kwotę – 55.829,69 zł W tym: wydatki majątkowe – 
0 zł wydatki bieżące – 55.829,69 zł 

§ 4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych na kwotę – 67.411,02 zł W tym: wydatki majątkowe – 
0 zł wydatki bieżące – 67.411,02 zł 

§ 5. Zmian określonych w §1, §2, §3, §4 dokonano zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach: 

1. Dochód ogółem – 104.480.830,41 zł w tym: dochody bieżące: 78.785.693,26 zł dochody majątkowe: 
25.695.137,15 zł 

2. Wydatki ogółem – 102.645.649,41 zł w tym: wydatki bieżące: 75.490.872,98 zł wydatki majątkowe 
27.154.776,43 zł Nadwyżka budżetowa – 1.835.181 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz.1572, 1717, 

1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Justyna Jarmocik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Łukianiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Eugeniusz Petruk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Eugeniusz Saczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 2



Zarządu Powiatu Hajnowskiego

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85231 0,00

0,00

85295 0,00

0,00

855 -19 500,00

85510 -19 500,00

-19 500,00

-19 500,00

0,00

Strona 1 z 2

bieżące razem: 13 293 557,00 7 918,67 13 281 975,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 19 500,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

19 500,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 600,00 716,07 4 316,07

Rodzina 19 500,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

23 000,00 7 202,60 30 202,60

Pozostała działalność 3 600,00 716,07 4 316,07

bieżące

Pomoc społeczna 2 023 600,00 7 918,67 2 031 518,67

Pomoc dla cudzoziemców 23 000,00 7 202,60 30 202,60

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 25 615 137,15 0,00 25 615 137,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 866 000,00 0,00 16 866 000,00

bieżące

bieżące razem: 65 503 717,59 0,00 65 503 717,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

886 638,24 0,00 886 638,24

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan dochodów budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2025 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 33/70/2025

z dnia 23 stycznia 2025 r.

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 1



0,00

0,00

-19 500,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 104 492 411,74 7 918,67 104 480 830,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 752 638,24 0,00 17 752 638,24

majątkowe

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 33/70/2025

Zarządu Powiatu Hajnowskiego

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 666 897,08 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 901 897,08 8 901 897,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 631,02 5 631,02 5 631,02 0,00 5 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 672 528,10 770 631,02 770 631,02 0,00 770 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 901 897,08 8 901 897,08 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 631,02 5 631,02 5 631,02 0,00 5 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 631,02 160 631,02 160 631,02 0,00 160 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 631,02 5 631,02 5 631,02 0,00 5 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 631,02 5 631,02 5 631,02 0,00 5 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 427,00 1 631 427,00 1 631 427,00 883 443,00 747 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720,00 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 427,00 1 631 427,00 1 631 427,00 883 443,00 747 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 427,00 1 631 427,00 1 631 427,00 883 443,00 747 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720,00 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 427,00 1 631 427,00 1 631 427,00 883 443,00 747 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

661 601,00 661 601,00 661 601,00 661 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 -9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 881,00 651 881,00 651 881,00 651 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720,00 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 720,00 9 720,00 9 720,00 9 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 129 608,00 13 129 608,00 12 769 314,00 10 532 986,00 2 236 328,00 0,00 360 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 129 608,00 13 129 608,00 12 769 314,00 10 532 986,00 2 236 328,00 0,00 360 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685 644,00 11 685 644,00 11 640 644,00 10 474 786,00 1 165 858,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 685 644,00 11 685 644,00 11 640 644,00 10 474 786,00 1 165 858,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 560,00 -2 560,00 -2 560,00 0,00 -2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 440,00 238 440,00 238 440,00 0,00 238 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 560,00 2 560,00 2 560,00 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2025 rok

z dnia 23 stycznia 2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie

4

0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2950

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 631,02 -5 631,02 -5 631,02 0,00 -5 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 368,98 1 114 368,98 1 114 368,98 0,00 1 114 368,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 631,02 -5 631,02 -5 631,02 0,00 -5 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 368,98 1 084 368,98 1 084 368,98 0,00 1 084 368,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 631,02 -5 631,02 -5 631,02 0,00 -5 631,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 368,98 1 084 368,98 1 084 368,98 0,00 1 084 368,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 283 673,74 62 208 897,31 56 559 593,07 45 757 821,07 10 801 772,00 1 710 992,00 1 901 674,00 886 638,24 0,00 1 150 000,00 27 074 776,43 27 074 776,43 0,00 0,00

-17 911,02 -17 911,02 -17 911,02 -9 720,00 -8 191,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 911,02 17 911,02 17 911,02 9 720,00 8 191,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 283 673,74 62 208 897,31 56 559 593,07 45 757 821,07 10 801 772,00 1 710 992,00 1 901 674,00 886 638,24 0,00 1 150 000,00 27 074 776,43 27 074 776,43 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 990 061,00 8 990 061,00 8 746 109,00 8 501 973,00 244 136,00 0,00 243 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990 061,00 8 990 061,00 8 741 109,00 8 501 973,00 239 136,00 0,00 248 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990 061,00 8 990 061,00 8 746 109,00 8 501 973,00 244 136,00 0,00 243 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990 061,00 8 990 061,00 8 741 109,00 8 501 973,00 239 136,00 0,00 248 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 952,00 243 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 952,00 248 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 207,00 34 207,00 34 207,00 0,00 34 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 969,00 20 969,00 20 969,00 0,00 20 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 176,00 55 176,00 55 176,00 0,00 55 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 585,00 33 585,00 33 585,00 0,00 33 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 17 091 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 17 091 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 576,00 35 576,00 35 576,00 0,00 35 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 031,00 4 031,00 4 031,00 0,00 4 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 607,00 39 607,00 39 607,00 0,00 39 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 600,00 2 023 600,00 1 997 600,00 1 713 039,00 284 561,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 918,67 7 918,67 716,07 0,00 716,07 0,00 7 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031 518,67 2 031 518,67 1 998 316,07 1 713 039,00 285 277,07 0,00 33 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202,60 7 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 7 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 202,60 30 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 30 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202,60 7 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 7 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 202,60 30 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 30 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,07 716,07 716,07 0,00 716,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

716,07 716,07 716,07 0,00 716,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316,07 4 316,07 4 316,07 0,00 4 316,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 9 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -9 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 9 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -9 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 939,00 7 939,00 7 939,00 7 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 939,00 -7 939,00 -7 939,00 -7 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367,00 1 367,00 1 367,00 1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 367,00 -1 367,00 -1 367,00 -1 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-194,00 -194,00 -194,00 -194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 373 557,00 13 293 557,00 12 951 175,00 11 891 163,00 1 060 012,00 68 496,00 273 886,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-49 500,00 -49 500,00 -49 500,00 -9 500,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 918,67 37 918,67 25 716,07 0,00 25 716,07 0,00 12 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 361 975,67 13 281 975,67 12 927 391,07 11 881 663,00 1 045 728,07 68 496,00 286 088,60 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 4

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 33/70/2025 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Objaśnienia 

1. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.3.2025.JK) zmniejszono dochody 
i wydatki o kwotę 19.500 zł (rozdz. 85510) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
powiatowi zambrowskiemu z przeznaczeniem na sfinansowanie pobytu dziecka cudzoziemskiego w pieczy 
zastępczej – placówce opiekuńczo- wychowawczej. 

2. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.9.2025.JK) zwiększono dochody i wydatki 
o kwotę 716,07 zł na zabezpieczenie jednostkom samorządu terytorialnego środków na realizację zadania 
z zakresu administracji rządowej, o którym mowa w art. 20 ust. 1 pkt 4a i ust. 2 ustawy o pomocy społecznej 
z dnia 12 marca 2004, polegającego na zapewnieniu utrzymania oraz rozwoju systemu teleinformatycznego, 
a także sporządzeniu sprawozdawczości i przekazywaniu jej właściwemu wojewodzie, w formie dokumentu 
elektronicznego, z zastosowaniem sytemu teleinformatycznego – na opłacenie licencji na program. 

3. Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego (Pismo FB-II.3111.18.2025.JK) zwiększono dochody 
i wydatki o kwotę 7.202,60 zł na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat na realizację programów integracyjnych pomocy cudzoziemcom, którzy 
uzyskali Rzeczpospolitej Polskiej status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą i wymagają wsparcia w zakresie 
indywidualnego programu integracji, zgodnie z art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1283). 

4. Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 5631,02 zł w związku z rozliczeniem zwrotu środków do gmin na 
dofinansowanie przewozów autobusowych w 2024 r. 

5. Dokonano zmian w ramach planu finansowego wydatków w następujących jednostkach: Starostwo 
Powiatowe w Hajnówce, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, Zarząd Dróg Powiatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893FD404-6ADE-466B-AC48-F20E37D61B3E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/70/2025 ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3



